
令和４年度 京田辺市立大住小学校 創立１５０周年記念事業だより
令和５年1月２５日

１５０周年実行委員会

事務局（大住小）：TEL62-0046

～大住小学校の歴史④～
小学校の大きな行事と言えば「運動会」。戦時中から現在に至るまで、児童数

の変化に伴い実施の形は時代によって異なりますが、子どもたちの精いっぱい頑
張る姿を見ることができました。

１月１４日（土）に１５０周年を祝う会を実施しました。
京田辺市市長上村 崇様・京田辺市市議会議長松村博司様・京田辺市教育委員
会教育長山岡弘高様・歴代PTAより小田孝育様の臨席を賜り、無事終えることが
できました。実行委員の皆様をはじめ、準備にご尽力いただいた皆様、本当にあり
がとうございました。５月１日の創立150周年の式典に向けて準備を進めて参りま
す。引き続きご理解・ご協力を賜りますよう、お願いいたします。

～１５０周年に向けて④～
１５０周年を祝う会を実施しました


